
UCHWAŁA ne 6365 IV [153

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
zdnia 22 maj. AE2X:

w sprawie przyznania nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.) oraz § 2 ust 1 i 3 załącznika do uchwałynr L/1774/18 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie
nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4668)uchwala się co następuje:

§ 1. Przyznaje się nagrody sportowe zgodnie z wykazem stanowiącym załącznikdo uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu
do spraw sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wiałs43:Cx

Grzegorz Pytłarz
eg

(A
prawny

'R-3896



Za
łą
cz
ni
k
do

U
ch
w
ał
y
nr
63

55
Iv

A3

1p
.

na
zw

is
ko
, i
m
ię

dy
sc
yp
lin

a
sp
or
to
w
a

uz
as
ad

ni
en

ie
kw

ot
a
PL
N

Ca
ło
ks
zt
ał
t k

ar
ie
ry

sp
or
to
w
ej

m
ię
dz
y
in
ny
m
i:

1
7
m
ie
js
ce

na
Ig
rz
ys
ka
ch

ol
im

pi
js
ki
ch
.

2
m
ie
js
ce

dr
uż
yn
ow

o i
3
in
dy
w
id
ua

ln
ie

na
M
is
tr
zo
st
w
ac
h
Św

ia
ta
.

O
zd
ob

a
Bł
ac
h
Ag

at
a

Ju
do

M
ul
tim

ed
al
is
tk
a
M
is
tr
zo
st
w
Eu

ro
py
iM

is
tr
zo
st
w

Po
ls
ki
.

40
00

Za
zd
ob

yc
ie

3
m
ie
js
ca

na
m
is
tr
zo
st
w
ac
h
Eu

ro
py

se
ni
or
ów

w
Ka

ra
te

2
Ky
ok
us
hi
ne

w
Ku

m
ite

.

Ch
rz
an

ow
sk
a
N
at
al
ia

Ka
ra
te

Ky
ok
us
hi
n

10
00

Za
zd
ob

yc
ie

3
m
ie
js
ca

na
m
is
tr
zo
st
w
ac
h
Eu

ro
py

se
ni
or
ów

w
Ka

ra
te

3
Ky
ok
us
hi
ne

w
Ku

m
ite

.

Ak
im

en
ko
v
Ar
te
m

Ka
ra
te

Ky
ok
us
hi
n

10
00

Tr
en

er
Za
w
od

ni
cz
ki
Ja
śk
ow

sk
a
Ka

ta
rz
yn
a:

4
Za

zd
ob

yc
ie

2
m
ie
js
ca

na
m
is
tr
zo
st
w
ac
h
Eu

ro
py

se
ni
or
ów

w
Ka

ra
te

Ky
ok
us
hi
ne

w
Ku

m
ite

.
La
m
ot
Ja
ce
k

Ka
ra
te

Ky
ok
us
hi
n

10
00

Za
zd
ob

yc
ie

3
m
ie
js
ca

na
m
is
tr
zo
st
w
ac
h
Eu

ro
py

se
ni
or
ów

w
Ka

ra
te

5
Ky
ok
us
hi
ne

w
Ku

m
ite

.

Bo
jd
a
An

na
Ka

ra
te

Ky
ok
us
hi
n

10
00

Za
zd
ob

yc
ie

2
m
ie
js
ca

na
m
is
tr
zo
st
w
ac
h
Eu

ro
py

se
ni
or
ów

w
Ka

ra
te

6
Ky
ok
us
hi
ne

w
Ku

m
ite

.

Ja
śk
ow

sk
a
Ka

ta
rz
yn
a

Ka
ra
te

Ky
ok
us
hi
n

15
00



Tr
en

er
Za
w
od

ni
cz
ki

N
at
al
ia

Ch
rz
an

ow
sk
a

7
Za

zd
ob

yc
ie

3
m
ie
js
ca

na
m
is
tr
zo
st
w
ac
h
Eu

ro
py

se
ni
or
ów

w
Ka

ra
te

Ky
ok
us
hi
ne

w
Ku

m
ite

.
La
m
ot

Ba
rt
os
z

Ka
ra
te

Ky
ok
us
hi
n

75
0

Zd
ob

yc
ie

3
m
ie
js
ca

na
M
is
tr
zo
st
w
ac
h
Eu

ro
py

Ju
ni
or
ów

w
bi
at
hl
on

ie
na

8
dy
st
an

si
e
Sp

ri
nt
er
sk
im

.

Ba
da

cz
Ko

nr
ad

Bi
at
hl
on

20
00

Tr
en

er
ka

za
w
od

ni
ka

Ba
da

cz
Ko

nr
ad

:
9

Zd
ob

yc
ie

3
m
ie
js
ca

na
M
is
tr
zo
st
w
ac
h
Eu

ro
py

Ju
ni
or
ów

w
bi
at
hl
on

ie
na

dy
st
an

si
e
Sp

ri
nt
er
sk
im

.
D
an

iło
Iz
ab

el
a

Bi
at
hl
on

15
00

N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

10
sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.

D
ra
bi
k
Jo
an

na
Pi
łk
a
Rę

cz
na

50
00

N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

11
sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.

G
ąs
ec
ki

Ra
fa
ł

Pi
łk
a
Rę

cz
na

40
00

N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

12
sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.

G
al
iń
sk
a
Em

ili
a

Pi
łk
a
Rę

cz
na

60
00

N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

13
sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.

G
ór
na

Ad
ri
an

na
Pi
łk
a
Rę

cz
na

60
00

N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

14
sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.

Ja
ku
bo

w
sk
a
Re

na
ta

Pi
łk
a
Rę

cz
na

40
00

79
ko
r

~~

Sp
or
to
w
ej

FE



N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.
15

Ka
rk
ut

Bo
że
na

Pi
łk
a
Rę

cz
na

50
00

N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

16
sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.

Ko
ch
an

ia
k-
Sa
la

Ka
ro
lin

a
Pi
łk
a
Rę

cz
na

70
00

N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

17
sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.

Ła
bu

da
An

et
a

Pi
łk
a
Rę

cz
na

60
00

N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

18
sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.

M
al
ic
zk
ie
w
ic
z
M
on

ik
a

Pi
łk
a
Rę

cz
na

70
00

N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

19
sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.

M
at
ie
li
Pa

tr
yc
ja

Pi
łk
a
Rę

cz
na

70
00

N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

20
sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.

M
ic
ha

la
k
D
ar
ia

Pi
łk
a
Rę

cz
na

70
00

N
ag
ro
da

za
w
ys
ok
i w

yn
ik
sp
or
to
w
y
po

dn
os
zą
cy

po
zi
om

do
ln
oś
lą
sk
ie
go

21
sp
or
tu

i
pr
om

uj
ąc
y
re
gi
on

.

Zi
m
a
Ba

rb
ar
a

Pi
łk
a
Rę

cz
na

60
00 83

75
0

ra
ze
m

Cz
ło
ne

k
Za

rz
ąd

u
nO

si
ę
Su

SE
W
oj
ew

ód
zz
w
a/
D
en

óś
lą
s
ie
go

�
ez
er
y
Pr
zy
by
ls
ki

Kr
zy
s

:

D
yr
ek
to
r


